
ápts zvalnÉ HnouloY Úao slČn
Liberec -26.dubna2O14

Účast: Delegáti s hlasem rozhodujícím: z 66 pozvaných přítomno 54 (82 o/o)

Hosté: 2

Program: 1. Zahájení a organizační pokyny
2. Volba pracovního předsednictva a komisí
3. Zpráva mandátové komise
4. Schválení programu, jednacího a volebního řádu
5' Zprávao činnosti Úeo slČn za období 2o1o-2o14,

plnění usnesení VH ÚBD 2o13
6. Zpráva o hospodaření ÚBD sLČR za sezónu 2013-2014
7. Zpráva o činnosti reprezentačních druŽstev, rezortních

středisek, VscM'scM' SG' SpS a TR za sezónu 2013-14
8. Zpráva o činnosti STK v sezóně 2013-2014
9. zyáva o soutěŽích v sezóně 20'13-2014
1o' Zpráva Revizní komise ÚBD sLČR
11. Diskuse ke zprávám
12. Volba Rady ÚBD sLČR
13. Návrh rámcového rozpočtu ÚBD sLČR na sezónu 2o'l+15
14. Návrh činnosti Úeo sLČn na sezónu 2014-2015
15. Volba delegátů na Konferenci sLČR 2014
16. Různé
'17. Diskuse'l8. Usnesení a závér

1' 
íiJ3i."llnu,,,VH ÚBD v 10,10 hodin, přivítal delegá$ a hosty VH ÚBD sLČR
Č.skrbek: organizační pokyny

2' Votba pracovního předsednictva a komisi
Pracovní předsednicfuo: N.Pelc - předsedajÍcí VH ÚBD sLČR

P.Benc, Č.skrbek
Mandátová komise: L.Buchta, V.Kopal, Z.Pavlásek
Volební komise: V.Zlesáková, V.Chvátalová,J.Baroš
Návrhová komise: l.Roubíčková, P.Mach, J.Kozlovský
Zápis VH: J.Bartoňová
ověřovatelé zápisu: L.Slonek

Schváleno optickou většinou DHR

3. Zpráva mandátové komise:
L.Buchta: pozváno 66 DHR' přítomno: 54 DHR' hostů: 2
VH ÚBD sLČRje usnášeníschopná

4. Schválení programu a jednaciho řádu
Schválení navženého programu: schválen optickou většinou DHR
Schválení jednacího řádu: schválen optickou většinou DHR
Schválení volebního řádu: schválen optickou větŠinou DHR

5. N.Pelc: Kontrola usneseni VH ÚBD 2013
Valná hromada Úso slČn 2013 neuloŽila Žádný úkol.



N.Pelc: Zpráva o ěinnosti Úao slčn za období 2o1o-2o18
- poděkování za příleŽitost podílet se na chodu ÚBD v minulém olympijském cyklu
- něco se podařilo, někde byly rezervy
Klady:
- zklidnění situace kolem podpisu reprezentačních smluv, podepsány čtyřleté smlouvy
- vyrovnaný rozpočet po celé období, vŽdy se podařilo rozpočet doplnit, za to patří po-
děkování sponzorům, zqména generálnímu sponzorovi ČPP, rezortním sportovním
centrům, zejména Dukle
Rezervy:
_ odměňování trenérů u STM - nepodařilo se systém dopilovat tak, aby byli vŽdy kva-
litně ohodnoceni dobří trenéři proti horším (dobý a motivovaný trenér můŽe posouvat
závodníky dál) + Vytvoření patřičných technických podmínek (internát, regenerace,
atd.) u sportovních center a středisek. Toto je momentálně Žhavé téma do příštího
olympijského cyklu
- poděkování Úso rsl' Radě ÚBD, sekretariátu ÚBD, sponzorům, RSC

Č.skrbek: Zpráva o činnosii Úso slčn za období 2o1o-2o18
- shrnutí činnosti za období 2010-2018, zejména:
_ finanční zabezpečenÍ Úao zo'to-zou
- výsledky reprezentaěních druŽstev (RD-M,RD-Ž, RD-B, RD-J, oHN) za období 2010-
2014 na významných soutěŽích (ZoH' Ms' MsJ' MsU23' EYOWF' YoG' sP)
- systém a zabezpeěení sportovně talentované mládeŽe 2010-2014
- pořadatelé republikových soutěŽí kategorie A
- přehled počtu krajských soutěŽí v rámci jednot|ivých UBD KsL 2010-2014
_ přehled členské základny v rámci jednotlivých ÚBD KsL 201o-2o14
- metodická činnost Úeo zolo-zoll

6. J.Bartoňová: Zpráva o hospodařeni ÚBD sLčR v sezóně 2013-14
- okomentovány předloŽené podkladové materiály, viz příloha zápisu č'1
L'Buchta _ poŽádal o konkretizaci čerpání sportovně talentované mládeŽe a qi-
čet osob, které pobíraly mzdy v rámci realizačního týmu

7. Č.skrbek: Zpráva o činnosti RD, Rsc aTR2013-20'14
- souhrnná informace o činnosti RD a RSC v sezóně 2013-2014

M.Petrásek - informace a hodnocení činnosti RD-A muŽi 2013-2014
L.Buchta _ je vhodné propojovat účast na závodech v dálkových bězích se zá-
vody SP, jak to bylo konkrétně u L.Bauera?
M.Petrásek _ jde to skloubit velice těŽce, trénink na dálkové běhy je jiný neŽ na
závody SP, začalo to V roce 2010 nabídkou p.Klenora na vytvoření a podporu
ýmu dálkových běŽců
J'Krška - k zo1, rozřazovací závod na štafety v den závodu na 15km, proč ne-
bylo sloŽení štafety určeno uŽ po prvním závodu na ZoH?
M'Petrásek - a/ před ZoH měl o čtveřici na štafetu jasno' pak na ZoH J.Magál
bez výkonnosti' A'Razým zranění nohy hned na začátku zo9, bl skladba záVo-
dů velice náročná, první závod - jiná délka trati neŽ je u štafety, neurčí ideálně
nejlepšího pro štafetu
J.Krška - proč nedostali příleŽitost účastnit se SP J.Gráf, J.Šrail, J'Bartoň, proč
vítězové Slavic Cupu J'Gráf a S'SchÚtzová nejeli SP sever (březen)?
M.Petrásek - účast všech na závodech FlS Muonio, J.Horčička (průběŽný vítěz
Slavic Cupu) - účast na závodech SP první část, princip - všichni moŽnost účas-
ti do prosince, kdo nezajede, není dále nominován. Závody SP sever (březen) -

2



L

9.

10.

'l'l ,

účastnili se P.Knop, J.Gráf (SP Lahti). Vdobě SP finále (Falun) mělo býtfinále
Slavic Cupu (pak zrušeno), připravovali se na toto finále, protoŽe chtěli jet o
celkové vítězství kvůli příští sezóně.
J.Novák - závodník světové třídy L.Bauer - plánuje se změna v podobě jeho
přípravy? poslední dobou byla jeho příprava rozmělněna: dálkové běhy' spolu-
práce s J.Neubertem, příprava s RD-M, podle jeho názoru mu toto škodí
M.Petrásek - pracuje s L.Bauerem 24 let, důleŽité je icelkové klima v RD' letos
to fungovalo, všechny kempy proběhly podle plánu.
S.Henych - L.Bauer je nejlepší závodník, chce závodÍt do příští ZoH + dělat
dálkové běhy. Je potřeba vědět, co potřebuje a V rámci oponentur hledat způ-
sob, jak mu vyhovět.

L.Krejčí - informace a hodnocení činnosti RD-A Ženy 2013-2014
L'Buchta - kzoH, team sprint, přestoŽe bez ambicí, proč nestartovaly žádné
závodnice ze čtyř přítomných? V televizi to pro veřejnost nevypadá dobře' je to
krátká trať, mohly se alespoň některé zúčastnit'
L.Krejčí - před ZoH byl zpracován seznam startů, plánována dvojice Vrabcová
- Nováková, pak se u E.Vrabcové rozhodlo, Že pojede jako prioritu sprint, proto
team sprint nepojede a P.Nováková 30km (dva dny po sprintu dvojic)' U dvojice
Moravcová-Grohová: K.Moravcová měla jako prioritu 30km, K.Grohová neměla
na ZoH výkonnost, nepostavil je, protoŽe se obával, Že by byly poslední.

P.FrÚhaufová - informace a hodnocení činnosti RD-J 20'l3-2014
J.Novák - k MsJ, L.Šeller nebyl v RD a na MSJ byl druhý nejlepší reprezentant
P.FrÚhaufová - protoŽe splnil kritéria měl by být nominován do RD-J V příští
sezóně, na MSJ startoval, přestoŽe nebyl v RDJ, protoŽe splnil kritéria.

P'FrÚhaufová: Zpráva o činnosti scM' sG' SpS 20í3-2014
- poděkování za činnost trenérům a mateřským klubům
- viz příloha zápisu č' 2

J. opočenský: Návrh Jednotného tréni n kového systému 201 +2018
- viz příloha zápisu č. 3

Z.Seidl: Zpráva o činnosti sTK2013-2014
- viz příloha zápisu č.4

Z.Seidl: Zpráva o soutěžích 2013-2014
- viz příloha zápisu č.4

V.Zlesáková: Zpráva revizní komise Úgo slČn zoB-2o14
- viz příloha zápisu č. 5

N.Pelc: Slavnostní předání plaket jubilantům Úgo, vyhlášení českého po-
háru dospělých a předáni SUPERPOHARU za sezónu 2013-2014 vítězné-
mu klubu Ski klubu Jablonec nad Nisou

Volba Rady Úsp sLčR 2o'l4-2o18
V.Kopal (předseda volební komise) - zpozvaných 66 DHR je 55 DHR přítom-
ných (83o/o), 28 DHR je nadpoloviční většina

N.Pelc - navrhuje volit členy Rady ÚBD aklamací

12.



Hlasováni o volbě ělenů Radv ÚBD 2o14-2018 aklamaci
Hlasování (aklamací): Pro 27 DHR, proti 21 DHR' zdrŽel 5 DHR.
Výsledek: Neschváleno.

N.Pelc - navrhuje počet členů Rady ÚBD - 13

Hlasováni o počtu členů Radv ÚBD 2o14-2018 - 13
Hlasováni (aklamaci): Pro 20 DHR, proti 31 DHR' zdrŽel 2 DHR.
Výsledek: Neschváleno.

N.Pelc _ navrhuje počet členů Rady ÚBD - 11

Hlasování o počtu členů Radv ÚBD 2o14-2o18 - 1'|

Hlasováni (aklamací): Pro 39 DHR, protÍ 8 DHR, zdrŽel 4 DHR.
Výsledek: Delegáti schválili počet členů Rady UBD 20'14-2018 -'l',|

N.Pelc - předkládá návrh Rady Úgo - p' Pavla Bence jako předsedu Rady
Úeozoll-zoft

Hlasováni (aklamaci): Pro 52 DHR, proti 0 DHR, zdrŽel 0 DHR.
Výsledek: Delegáti zvolili předsedu Rady UBD2014-2018 pana Pavla Ben-
ce.

N.Pelc - předkládá návrh Rady Úeo - p. Vladimíra Kopala a p. Norberta Pelce
jako místopředsedy Rady ÚBD 2014-20'18'
+ náVrh zpléna'. p. Radka Záhořová

Hlasováni o 2 místopředsedech RadY ÚBD 2o14-2018 ze 3 kandidátů:
Vladimir Kopal
Norbert Pelc
Radka Záhořová
Hlasováni (tajnou volbou): Vladimir Kopal 32

Norbert Pelc 39
Radka Záhořová 35

Výsledek: Delegáti zvolili jako mistopředsedy Rady ÚBD zotl'zota pana
Norberta Pelce a pani Radku Záhořovou.

P. Benc - navrhuje zastoupení sloŽek - RSC obrana, RSC vnitro, sportovní ře_

ditel ÚBD do Rady ÚBD

Hlasování (aklamací): Pro 50 DHR, proti 0 DHR, zdžel2DHR'
Výsledek: Delegáti schválili zástoupení'složek; RSC obrana, RSc vnitro'
sportovní ředitel UBD jako členy Rady UBD 201+2018

N.Pelc - navrhuje odhlasovat zastoupení osob jako zástupce - Řsc obrana,
RSC vnitro, sportovní ředitel UBD do Rady UBD, návrh:
zástupce RSC obrana - p. Michal Georgiev
zástupce RSC vnitro - p. Jiří Drbohlav
zástupce sportovní ředitel ÚBD - p' Čestmír Skrbek

I



Hlasováni o imenovit'ích zástupcich za složkv do Radv ÚBD 2o1]L2o18:
zástupce RSc obrana - p. Michal Georqiev
zástupce RSc vnitro - p' Jiř! Drbohl{v
zástupce spoÉovní ředitel UBD - p. Cestmir Skrbek
Hlasování (aklamací): Pro 34 DHR, proti í 5 DHR, zdrŽel 5 DHR.
Výsledek: Delegáti schválili zástupce RSc obrana p' Michala Georgieva'
zástupce RSC vnitro p. Jiřiho Drbohlava, zástupce za spoÉovního ředitele
UBD p. Cestmíra Skrbka jako ěleny Rady UBD 201+2018'

Hlasování o 5 členech Radv ÚBD 2o14_2o'l8 ze 7 kandidátů:
Jiří Baroš (návrh z pléna)
Lubomír Buchta (návrh Rady UBD)
stanislav Henvch (náVrh Rady ÚBD)
vladimír Kopat (náVrh Rady ÚBD)
Petr Mach (návrh Rady UBD)
Zbvněk Pavlásek (návrh z pléna)
Ř Peštura (náVrh Rady ÚBD)

Hlasování (tajnou volbou): Jiří Baroš
Lubomir Buchta
Stanislav Henych
Vladimír Kopal
Petr Mach
Zbyněk Pavlásek
Roman Peštuka

Výsledek Delegáti zvolili 5 členů Rady Úeo zol+-zon:
Petr Mach
Lubomir Buchta
Stanislav Henych
Vladimír Kopal
Zbyněk Pavlásek

13' Návrh prvniho rámcového rozpoětu Úeo slčn 2o'l4-'l5
Č.sxruěx - předloŽení a okomentování prvního návrhu rozpočtu ÚBD na sezó_
nu2014-2015

Zdroje rozpočtu 2o1 4-201 5

cs sKt

't8
49
46
36
50
34
32

přÍjmy:'l'5.2014 - 31.12.2014
přÍjmy:'l 

"1.20í5 
- 30.4.2015:

1 000 000,00
885 000.00

I 885 000,00Celkem:



SLCR
příjmy: '1 '5.2014 _ 31'12.2014:

příjmy: 1.1'20í 5 - 30.4.2o15|

I 075 000,00
í 000 000'00
3 000 000,00
3 850 000,00

560 000,00
2 540 000,00

í9 025 000'00

'14.

Celkem:

Sportovně taIentovaná mládež - MSMl 5 540 000,00

Sportovně talentovaná mládeŽ - cov 1 560 000,00

Činnost ÚBD 5 000 000,00

Reprezentaění družstva 7 800 000,00

Krajské svary - běžecký úsek 1 000 000,00

Celkem bez STM

Celkem jen STM

Celkem včetně STM

13 800 000,00

7 í00 000'00

20 900 000,00

Návrh činnosti ÚBD sLčR na sezónu 2014-2015
Č.strbet< - předloŽení a okomentování návrhu činnosti ÚBD na sezÓnu 2014-15

organizaěního zabezpečeni ÚBD sLčR v sezóně 2o1+2o15

sportovnl ř€ditel ÚBD sLčR



organizace a systému RD ÚBD sLčR 2o1,/'-2o15

Trenér RD ženy TÍénér RD muži

Tr€nér RD - B

Trenér VscM

Trenér RD - J

T]enér oH Výběr

SloženÍ RD a a jejich trenérské a organizaění zabezpečenÍ
v sezóně 2014-2015

RD - ženy
Trenér: Kre1čí Lukáš
1. Vrabcová Nývltová Eva
2. Nováková Petra
3. Grohová Karolína
4. Schtitzová Sandra
5.Hynčicová Petra

RD - muži
Trenér: Petrásek Miroslav
1. Bauer Lukáš
2. Jakš Martin
3. Razým Aleš
4. Knop Petr
5. Kordutch Jakub
6. GráfJakub

RV-B VSCM
Trenér: Valoušek Zbyněk Trenér: Korunka Václav

SloŽení RV-B, RD-junioři, VSCM a trenérské zabezpečení RD-junioři schválí
Rada ÚBD na svém prvním zasedání

Návrh struktury a poětu čtenů TR Úep stcn: 15 čIenů
1. RD-muŽi
2' RD-Ženy
3. RD-B
4, RD.J
5. OH
6. Vedoucí trenér mládeŽe



7. Metodik
8. Zástupce STK
9. Sportovní ředitel

Komise mládeže
10. Jablonec n.N.
11. Jilemnice
12. Vimperk
13. Nové Město n.M.
14. VSCM
15. LO

Návrh čtenú Metodické komise ÚBD
Jakub opočenský
Petra FrÚhaufová
Pavel Korvas
Tomáš Gnad
Emil Bolek
Zora Honzlová
Ján llavský

Návrh Expertní komise ÚBD
Honzl Petr
Slonek Ladislav
llavský Ján

Návrh čtenú Spottovně technické komise Úao
Seidl Zdeněk
Kučera Michal
Szabó ondřej
Roubíčková lveta
Mach Petr
VodráŽka Jakub
HonzlováZora
Staněk Ludvík

Návrh termínové tistiny v sezóně 2o14-2o15
- viz příloha zápisu č.5

HIasováni o návrhu činnosti ÚBD 20í3-2014
Hlasováni: Pro 45 DHR, proti 0 DHR' zdžel 0 DHR.

Delegáti schválili návrh činnosti ÚBD sLčR 2013-2014'

Volba delegátů za ÚBD na Konferenci sLčR 20í4 včetně náhradniků
1. Pavel Benc
2- Vladimír Kopal
3. Norbert Pelc
4. Stanislav Henych
5. Radka Záhořová
6. Lubomír Buchta
7. Pavlásek Zbyněk

15.



't8.

8. Petr Mach
9. Čestmír Skrbek
10. Jiří Drbohlav
11. Petr Šrejtr
12. zdeněk Seidl
13. Daniel Duben
14. Vlasta Zlesáková'l5. Václav Suchánek
'16. Věra chvátalová
17 . Michal Kučera
'18. Josef Krška
19. Arnošt Hlaváěek
20' Roman Peštuka
21. Jitka Baňoňová

Hlasováni: Pro optická většina

Delegáti schválili delegáty ÚBD s hlasem rozhodujícim na Konferenci
sLcR 2014.

Kliě na VH ÚBD 2o15
Klíč na VH Úgo zots: 1 delegát shlasem rozhodujícím na kaŽdých započa-
tých 100 členů Úao KSL se zaplaceným příspěvkem na rok 2015 + členové
Rady UBD SLCR

Hlasování: Pro optická většina

Delegáti schválili návrh klíěe na VH ÚBD 2o15.

Diskuse, různé
1. R'Kumoošt - Návrh Stanov SLČR
ffirenci sLČR, oba jsou na sekretariátu, dru-

há verze jsou editované současné Stanovy, aby odpovídaly novému občan-
skému záŘoníku (obsahově je tato Verze stejná jako původní Stanovy)
- skupina vytvořená Dozorčí radou SLČR předkládá návrh na třístupňový sys-
tém řizení ŠlČn, rtenije jednodušší proti současnému čtyřstupňovému'
- okomentování předloŽeného návrhu
L'Slonek - navrňuje' aby se předsednictvo scházelo' častěji neŽ jednou za tři

měsíce
R.Kumpošt _ jednou za tři měsíce znamená minimálně, předsednictvo se můŽe

scházet častěji
L.Slonek - tříélenné vedení SLČR - budou mít tyto osoby rozděleny oblasti své
činnosti, např. ekonomická' sportovní, atd.?
R.Kumpošt _ toto není v návrhu Stanov určeno, toto zajišťuje profesionální apa-
rát SLCR
N.Pelc - členové předsednicfua SLČR z řad oSÚ nesmějí'být v pracovně práv-_

ním vztahu k SLčR - profesionál zná problematiku oSU ěasto hlouběji neŽ

např. předseda, nemělo by se to otoóít a členy předsednictva by byli profesio-

nálové oSU?
R.Kumpošt - předsedové oSÚ uy měli být dostatečně fundovaní'
N.pelc - vedení sloŽené ze tří osob má moŽnost odvolat jakéhokoli.zaměstnan-

ce SLČR, ale tyto osoby nemohou obsáhnout agendu všech oSU, aby mohli

takto rozhodovat, měla by se ctít nezávislost a odbornost oSU.
R'Kumpošt - kompetence vedení stanovuje předsednicfuo

í9.



20.

2. S.Henvch - Statut UBD
-7áoáÝHTsD uloŽit Radě ÚBD připravit pro příští VH ÚBD návrh úpravy Sta-
tutu ÚBD

N.Pelc _ poděkování všem DHR za účast a pozornost.
P.Benc - poděkování N.Pelcovi zařÍzení VH UBD.

Usneseni a závěr

- zprávu o činnosti ÚBD SLČR za rok2o13t14
- kontrolu Usnesení VH UBD sLcR 2013
- zprávu o hospodaření ÚBD sLČR zarok2o13l14
- zprávu o činnosti Rady Úao, TR ÚBD, scM' sG, SpS a rezortních středisek za rok

2013t14
- zprávu o činnosti sTK ÚBD za rok2O13t14
- zprávu o soutěŽích vsezóně 2013114
- zprávu revizní komise Úao sLČR 2013114
- termínovou listinu pro rok 2014115
- návrh jednotného tréninkového systému pro roky 2014 - 2018

B/ Valná hromada ÚBD sLČR gchvaluig:
- navÉen,ý program VH ÚBD sLČR 26.4.2014
- jednací řád
- návrh činnosti ÚBD SLČR na rok 2o14l15 včetně struktury TR - 15 členů, STK, Meto_

dické komise a Expertní komise RÚBD
- návrh prvního rámcového rozpočtu ÚBD sLČR pro období od 1.5.2014 do 30.4.2015
- návrh složení RD muŽi, RD Ženy, trenéra RD-A muŽi' RD-A Ženy, RV-B' VSCM pro rok

20'14115
- počet členů Rady ÚBD sLČR pro období 2014 _2018:11 členů
- klíč DHR na VH ÚBD SLČR na rok 2015 v předloŽeném znění

sloŽení předseda Norberl Pelc, Pavel Benc a Čestmír Skr-
bek

- Pracovní komise
o mandátovou ve sloŽení Vlado Kopa|, Lubomír Buchta a Zbyněk Pavlásek
o volební ve sloŽení Vlasta Zlesáková, Věra ChvátaloÝá a Jiří Baroš
o návrhovou ve sloŽení lveta Roubíěková, Petr Mach a Josef Kozlovský

_ Zapisovatele Jitku Bartoňovou a ověřovatele zápisu Ladislava Slonka
- Předsedu Rady ÚBD SLČR pro období 20'l4 _ 2018 Pavla Bence
- Mistopředsedu Rady Úao slČn pro období 2014 - 2018 Radku Záhořovou
- Místopředsedu Rady ÚBD sLČR pro období 2014-2018 Norberta Pelce
- DVa zástupce resortních sportovních center a zástupce sportovního ředitele

jako členy Rady ÚBD SLČR pro období 20í4 - 2018:
o zástupce za armádu Michala Georgieva
o zástupce za vnitro Jiřího Drbohlava
o zástupce za sportovního ředitele Čestmíra skrbka

- Čteny Rady Úeo SLČR pro období 2014 - 2018 do celkového počtu 'l 'l'

o Petra Macha
o Lubomíra Buchtu
o Stanislava Henycha
o Vladimíra Kopala
o Zbyňka Pavláska

Pracovní předsednictvo ve



_ Delegáty ÚBD sLČR na Konferenci SLČR
v následujícím pořadí:
1. Pavel Benc
2. Vladimír Kopal
3. Norbert Pelc
4. Stanislav Henych
5' Radka Záhořová
6. Lubomír Buchta
7' Pavlásek Zbyněk
L Petr Mach
9. Čestmír Skrbek
10. Jiří Drbohlav
'l1. Petr Šrejtr
'l2. Zdeněk Seidl
13. Daniel Duben
14. Vlasta Zlesáková
15. Václav Suchánek
í 6. Věra Chvátalová
17. Michal Kučera
18. Josef Krška'l9. Amošt Hlaváěek
20. Roman Peštuka
21- Jitka Bartoňová

D/ Valná hromada ÚBD sLČR ukládá Radě ÚBD:
pňpravit do příští VH úpravy statutu ÚBD sLČR

Hlasování o návrhu usneseni UBD 2013-2014
Hlasování: Pro 34DHR, proti 0 DHR' zdrŽel 2 DHR.

Delegáti schváIili usnesení VH ÚBD sLČR 2o14.

2014 (15 delegátú' 9 náhradníků)

Zápis: Jitka Bartoňová
ověřovatel zápisu: Ladislav Slonek

Liberec 26.4..20'14

Zápis ověřil 7.5.2014
Ladislav Slonek v.r.


